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ADDENDUM NO. 4

PROJECT: Requirements Contracts for Professional Services for Environmental
Assessment Statement for Various Projects, Citywide

PIN: 8502016PW0001P-3P

THE ADDENDUM IS ISSUED FOR THE PURPOSE OF AMENDING THE REQUIREMENTS OF
THE REQUEST FOR PROPOSALS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID REQUEST FOR
PROPOSALS TO THE SAME EXTENT AS THOUGH IT WERE ORIGINALLY THEREIN.
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Questions and Answers

e Questions and Answers from consultants are attached to this addendum

Contact: Nadira Kayharry, nansaran@ddc.nyc.gov
Phone No.: 718-391-3136
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By signing in the space provided below, the Proposer acknowledges receipt of this
Addendum.

THIS ADDENDUM MUST BE SIGNED BY THE PROPOSER FOR THE CONTRACT AND
ATTACHED TO THE TECHNICAL PROPOSAL.
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Director of Professional Contracts

Name of Proposer

By Title
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Requirements Contracts for Professional Services for Environmental Assessment Statements for Various
Projects, Citywide
PIN: 8502016PW001P-3P

QUESTIONS AND ANSWERS

Question #1: The RFP, Page 10, section 3 Project Team (b), asks for a resume of each
Person included in the project team. How NYCDDC would like to get the resumes? In the 255
format, as a 2 pages resume, in both format?

Answer: Yes, include both formats as delineated in Section IV: FORMAT AND CONTENT OF THE
PROPOSAL, Paragraph B (page RFP-10) of the RFP.

Question #2: Should all the team members provide the following forms or are they only required from
the prime:

o Statement of Understanding and Certification

o Certification of Compliance with Iran Divestment Act
o Acknowledgement of Addenda

o Doing Business Data Form

Answer: All above forms are only required by the Prime Consultant.

Question #3: When submitting the proposal as a JV and completing the 255 form — section 8: Is the JV
limited to 10 projects or can we provide ten projects for each member constituting the JV?

Answer: Firms proposing as a JV must list no more than 10 projects as per Section 8 of the SF255.

Page 1



